
UCHWAŁA NR XXIX/284/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/261/2020 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 
15 września 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie miasta i gminy Ogrodzieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 ), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 poz. 1439, Dz. U. z 2019 poz. 2010), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz po 
konsultacjach, określonych uchwałą uchwały Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu Nr LIX/434/2010z dnia 
18 października 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr XXVIII/261/2020 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
z dnia 15 września 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
i gminy Ogrodzieniec - „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Ogrodzieniec” 
poprzez: Dodanie do § 7 pkt. 9, w brzmieniu: „W przypadku nieruchomości z których nie będzie odbierany 
popiół stosowana będzie obniżona stawka opłaty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

Id: C3940189-B9FA-44AC-87B8-A530B9B9715E. Podpisany Strona 1




